
 
 
 
 
 
 
 

PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD 
 
 

Edital de Retificação DPE/ PROGRAD Nº 03 de 05 agosto de 2014 
Referente ao Edital Interno DPE/PROGRAD Nº02 de 16 de julho de 2014  

 

 
O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL 
FLUMINENSE, no uso de suas atribuições legais,  
 
RESOLVE: 
 
1. Alterar as datas previstas no item 10, CRONOGRAMA DE ATIVIDADES, 
que passará a vigorar com as seguintes alterações: 
 

Período de Inscrição de Propostas  06/08/2014 a 26/08/2014 

Divulgação do Resultado Final no Site da Prograd 29/08/2014 

 
 

Niterói, 05 de agosto de 2014 
 

 
Renato Crespo Pereira 

PRO-REITOR DE GRADUAÇÃO 


